2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2023 года № 5/4-СД

О направлении средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы на выполнение работ по устройству искусственных неровностей и дорожных знаков   в 2023 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение управы района Фили-Давыдково города Москвы от 10 апреля 2023 года № ИСХ-328/3, Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы на выполнение работ по устройству искусственных неровностей и дорожных знаков на внутридворовых проездах, расположенных в адресном ориентире: ул. Кастанаевская, д. 44А,  корп. 1,2,3, в размере                86 304,03 руб.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Направить настоящее решение в управу района Фили-Давыдково города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
Глава муниципального

округа Фили-Давыдково

       В.И. Адам